

FAKTÚRA

Číslo: 2011227

278

DODÁVATEL:

PETRUS GROUP s.r.o.

Kpt. Nálepku/12

LIPT. MIKULAS

031 01

Číslo obj.:

K.symbol:

DL: 2011239

IČDPH : SK2020428685

IČO: 31583555

DIČ : 2020428685

Banka : UniCredit Bank

Účet : 6615348000/1111

Dátum dodania : 24.05.2011

Dátum vyhotovenia Fa. : 24.05.2011

Dátum splatnosti : 03.06.2011

Forma úhrady : PP

T/Fax : 044/5522225

ODBERATEL:

Centrum sociálnych služieb ANIMA

JEFREMOVSKÁ 634

031 04 LIPT. MIKULÁŠ

IČDPH: 647799

IČO: 647799

DIČ:

PREVÁDZKA:

ZAPIS V OBCH.REG. OKRESNEHO SUDU ZILINA, ODDIEL S.R.O., VLOZKA 1079/L

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
2093	AJAX 1000 ml		60	ks	20%	2.167	2.600	130.02
435	AKTIVIT 500 ml		20	ks	20%	1.492	1.790	29.84
386	BANOX WC 750		50	ks	20%	1.108	1.330	55.40
185	BANOX 5 l		10	ks	20%	4.367	5.240	43.67
2364	SOLVINA KREM 100 ml		70	ks	20%	0.958	1.150	67.06
2119	MEFISTO PR. NA RIAD 500 g		24	ks	20%	1.125	1.350	27.00
1004	FIXINELA 500 ml		48	ks	20%	1.000	1.200	48.00
337	FIXINELA PRASOK 400		48	ks	20%	1.133	1.360	54.38
1560	HANDRA VILEDA 70x60		50	ks	20%	0.500	0.600	25.00
1008	JAR 0,5 l		50	ks	20%	0.750	0.900	37.50
1010	JAR 5 l		10	ks	20%	9.100	10.920	91.00
1060	MYDLO ELLA,HIT,LONDENA,DIME 100 g		100	ks	20%	0.225	0.270	22.50
1810	P PALMEX 6 kg		20	ks	20%	11.033	13.240	220.66
860	Mr.MONK SKROB 1 l		60	ks	20%	1.175	1.410	70.50
1519	PANTRA 1 l		12	ks	20%	1.833	2.200	22.00
231	5P 5 l		20	ks	20%	6.608	7.930	132.16
10034	MIKR.VRECE 70x110 1/25 //B		40	ks	20%	2.458	2.950	98.32
1074	PRACHOVKA FROTE		24	ks	20%	0.458	0.550	10.99
939	REAL 600 g		48	ks	20%	1.133	1.360	54.38
398	MIKR.VRECE 50x60 25 ks //B		120	ks	20%	0.817	0.980	98.04
1712	SAVO 5 kg		15	ks	20%	4.950	5.940	74.25
1032	SAVO 1 l		24	ks	20%	1.050	1.260	25.20
49	SIFO CISTIC ODPADU 500 g		20	ks	20%	2.500	3.000	50.00
424	SOMO WC CISTIC 750		90	ks	20%	1.167	1.400	105.03
2185	SOMAT SPEC.		2	ks	20%	51.950	62.340	103.90
2174	TOPMATIC UNI 12 kg		2	ks	20%	60.833	73.000	121.67
1071	TOAL.PAPIER 66 m		120	ks	20%	0.342	0.410	41.04
2186	SOL ZMAKC. 25 kg		2	ks	20%	19.308	23.170	38.62
1225	TEK.MAL.F.500 g		2	ks	20%	1.583	1.900	3.17
1118	RUKAVICE GUMENNE		60	ks	20%	0.500	0.600	30.00
1526	RUKAVICE JEDNOR.LATEX 100		200	ks	20%	5.000	6.000	1000.00
								2931.30

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
--------------	--------------	-----------	--------	----	-----	--------	---------	-------

NA TOVAR,KTORY PODLIEHA CERTIFIKACII,BOL VYDANY CERTIFIKAT O ZHODE V ZMYSLE ZAK.264/1999 Z.z. CERTIFIKATY SU ULOZENE U DODAVATELA

-
-
-

SVOJIM PODPISOM POTVRDZUJEM PREVZATIE TOVARU:

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	2 931.30	586.26	3 517.56
Celkom	2 931.30	586.26	3 517.56

Celkom k úhrade : 3 517.56 EUR

Vystavil: 2 Fáber

